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TAINGUYEN VA MOI TRUONG
TP. HO CHi MINH

S6: 362/QD-TPHTPHCM TP. Ho Chi Minh, ngay 17 thang 4 ndm 2024
AN 3N

72/ Sudunt ™ QUYET PINH
| Ve viée buoc thdi hoc tir hoc ky II nim hoc 2023-2024
" don voi smh v1en Khéa 09, 10 va 11 dai hoc chinh quy

HIEU TRU@N G T RU'O'N G PAI HOC TAINGUYEN VA MOI TRUONG
=== THANH PHO HO CHI MINH

Can cit Quyét dinh s6 3479/0D-BTNMT ngay 29 thang 12 ndm 2017 cua Bo
trudng Bo Tai nguyén va Méi truong vé viée quy dinh chirc ndng, nhiém vu, quyén han
va co cdu té chire cia T ruong Dai hoc Tai nguyén va Moi truong TP. Ho Chi Minh;

Can civ Quyét dinh s6 808/Q0P-TPHTPHCM ngay 15 thang 10 ndm 2020 cia
Hiéu truong Truong Dai hoc Tai nguyén va Méi truong TP. Hé6 Chi Minh vé viéc ban
hanh Quy ché dao tao dai hoc chinh quy theo hé thong tin chi;

Cén cit Quyét dinh s6 453/0P-TDHTPHCM ngay 08 thang 05 nam 2023 cua
Hiéu truomg Truong Dai hoc Tai nguyén va Méi truong TP. Ho Chi Minh vé viéc ban
hanh Quy ché dao tao dai hoc chinh quy theo hé thong tin chi;

Can cir Quyét dinh s6 1106/QD-TPHTPHCM ngay 31 thang 10 nam 2023 cia
Hiéu truong Truong Dai hoc Tai nguyén va Moi truong TP. Ho Chi Minh vé viéc
thanh lgp Hpi dong xét hoc vu dai hoc chinh quy nam hoc 2023-2024 ;

Theo dé nghi cua Hoi dong xét hoc vu tai Bién ban hop ngay 10 thdng 04 ndm

2024 vé viéc hop xét cong nhdn két qua hoc tdp hoc kp 1 nam hoc 2023-2024;
Theo dé nghi ciia Triéng phong Pao tao.

QUYET PINH:

Piéu 1. Budc thoi hoc tir hoc ky II nam hoc 2023-2024 d6i v&i 47 sinh vién dai
hoc chinh quy, trong d6 co6: 08 sinh vién Khoa 09, 24 sinh vién Khoa 10 va 15 sinh
vién Khoa 11 (Dinh kém theo danh sdch).

Ly do: Vi pham Khoan 3 Diéu 45 cia Quy ché dao tao Pai hoc chinh quy theo hé
thong tin chi (Quyét dinh s& 808/QD-TPHTPHCM ngay 15 thdng 10 nam 2020 ciia
Hiéu truong Truong Dai hoc Tai nguyén va Moéi truong TP. HS Chi Minh) ap dung
d6i v6i Khoa 09 va 10 dai hoc chinh quy; Va vi pham Khoan 2 Diéu 49 ctia Quy ché
dao tao Dai hoc chinh quy theo hé théng tin chi (Quyét dinh sb 453/QD-TPHTPHCM
ngay 08 thang 05 ndm 2023 cta Hi¢u truéng Truong Pai hoc Tai nguyén va Moi
truong TP. H6 Chi Minh) 4p dung dbi véi Khéa 11 dai hoc chinh quy.

Piéu 2. Nhiing sinh vién ndy phai lam thu tuc thanh toén ra trudng trong vong 01
thang ké tir ngay ky Quyét dinh. Sau thoi gian trén, Nha truong khong chiu trach
nhiém giai quyét thi tuc cho sinh vién.

Piéu 3. Phong Céng tac Sinh vién chiu trach nhiém thong bao vé dia phuong va
gia dinh sinh vién biét cham nhat 12 01 thang sau khi c6 Quyét dinh budc thoéi hoc.



Pidu 4. Quyét dinh c6 hiéu luc ké tir ngay ky. Céc Ong (Ba) Truéng phong: Dao
tao, Cong tac Sinh vién, Hanh chinh—Quan tri, Ké hoach—Tai chinh; Trudng cac Khoa,
C6 van hoc tap cac 16p va nhitng sinh vién c6 tén trong Danh sach tai Didu 1 chiu
trach nhiém thi hanh Quyét dinh nay./.

Noi nhan:

- Nhu Diéu 4;

- PHT Lé Hoang Nghiém (d biét);

- Gia dinh sinh vién (dé biét);

- Cong bb trén trang Thong tin dién tir cuaTrudng;

= LUI.I VT, D . \/ +
7};“‘7/ Huynh Quyé




Sinh vién dai hoc chinh quy Khéa 09, 10 va 11 budc thdi hoc tir hoe ky 2 nam hoc 2023-2024

DANH SACH

(Kém theo Quyét dinh s6 362/0OD-TDHTPHCM ngay 17/04/2024 cua Hiéu truong Truong Dai hoc Tai nguyén va Méi trucong TP.HCM

STT

MASV

Ho va tén

Lép

Ly do

S6 TC
diém F

Diém TB
HK(hé 4)

Piém TB
tich liy
(hé 4)

Ghi chw/
Pon eru
xét

0950040245

Nguyén Lé Phuong Trinh

09 PH QB

- SV ¢6 s6 tin chi diém "F" > 24 (49)
- Hoce ky trudc (2/2022): CANHBAO2 2, Iy do:
Khéng dat yéu ciu vé diém

49

1.38

2.45

0950040065

Nguyén Ngoc Thanh

09 PH QD2

-DTB hoc ky 1/2023 < 1
- SV ¢6 s6 tin chi diém "F" > 24 (45)

- Hoc ky trudc (2/2022): CANHBAO2, ly do:
Khong dat yéu ciu vé diém

45

2.61

0950040158

Tran Dinh Nhan

09 PH QP4

-DTB hoc ky 1/2023 < 1

- SV ¢6 s6 tin chi diém "F" > 24 (55)

- Hoc ky trude (2/2022): CANHBAO2, ly do:
Khéng dat yéu cau vé diém

55

0.33

2.08

0950090108

Pinh Tién Hoa

09 DH_QTTH4

- DTB hoc ky 1/2023 < 1

- SV ¢6 s6 tin chi diém "F" > 24 (54)

- Hoc ky trudce (2/2022): CANHBAO2, 1y do:
Khong dat yéu ciu vé diém

54

22

0950090186

Mudn Chau Thanh

09 PH_QTTH4

-DPTB hoc ky 1/2023 < 1

- SV ¢6 sb tin chi diém "F" > 24 (79)

- Hoc ky truée (2/2022): CANHBAO2 2, 1y do:
Khéng dat yéu ciu vé diém

79

221

0950080096

Bui Dinh Bao Duy

09 bH_THMT

-DTB hoc ky 1/2023 < 1

- SV ¢6 sb tin chi diém "F" > 24 (58)

- Hoc ky trude (2/2022): CANHBAO2, ly do:
Khéng dat yéu ciu vé diém

58

1.88

0950080102

Nguyén Thanh Hau

09 DH THMT

-DTB hoc ky 1/2023 < 1
- SV ¢6 s6 tin chi diém "F" > 24 (52)
- Hoc ky truée (2/2022): CANHBAO2, ly do:

Khéng dat yéu cau vé diém

52

2.13




STT

MASV

Ho va tén

Léop

Ly do

S6 TC
diém F

Piém TB
HK(hé 4)

Piém TB
tich liy
(hé 4)

Ghi chu/
Pon ciru
xét

0950160003

Nguyén Van Phi

09 PH TTNN

-DTB hoc ky 1/2023 < 1

- SV ¢6 s6 tin chi diém "F" > 24 (55)

- Hoc ky trude (2/2022): CANHBAO?2, ly do:
Khéng dat yéu cau vé diém

55

222

0950040134

Lé Nhat Huy

10 PH_Qb4

- SV ¢6 sb tin chi diém "F" > 24 (56)

- Hoc ky trude (2/2022): CANHBAO2_2, ly do:

Khoéng dat yéu cau vé diém

56

1.39

1.92

10

1050080008

D& Cao Duy

10 PH_THMT2

-DTB hoc ky 1/2023 < 1
- SV ¢6 s6 tin chi diém "F" > 24 (55)

- Hoc ky trude (2/2022): CANHBAO?2_2, ly do:

Khong dat yéu cau vé diém

58

2.14

11

1050080024

Lé Diém Minh Ngoc

10 PH_THMT2

-DTB hoc ky 1/2023 < 1
- SV ¢6 s6 tin chi diém "F" > 24 (45)

- Hoc ky trude (2/2022): CANHBAO2 2, Iy do:

Khéng dat yéu ciu vé diém

45

0.82

2.27

12

1050080226

Vo Ngoc Khoa

10 PH_THMT]I

-DTB hoc ky 1/2023 < 1
- SV ¢6 s6 tin chi diém "F" > 24 (59)

- Hoce ky trude (2/2022): CANHBAO2_2, ly do:

Khong dat yéu cu vé diém

39

2.09

13

1050080251

Nguyén Nhat Tuan

10 PH_THMTI

-DTB hoc ky 1/2023 < 1
-SV nam 3 ¢6 PTBTL 1.6 < 1.6
- SV ¢6 sb tin chi diém "F" > 24 (60)

- Hoc k¥ trudc (2/2022): CANHBAO2. 2, ly do:

Khong dat yéu cau ve diem

60

0.33

1.6

14

0950070020

Nguyén Hitu Tri

10 PH_TTMT

-BTB hoc ky 1/2023 <1

- SV ¢6 sb tin chi diém "F" > 24 (71)

- Hoc ky trudce (2/2022): CANHBAO?2, ly do:
Khong dat yéu ciu vé diém

71

2.2

15

1050030003

Tran Gia Bao

10 PH_TPCT

-DTB hoc ky 1/2023 < 1
- SV ¢6 s6 tin chi diém "F" > 24 (59)

- Hoc ky trude (2/2022): CANHBAO2, ly do:
Khéng dat yéu cau vé diém

59

2.15
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STT

MASV

Ho va tén

Lop

Ly do

S6 TC
diém F

Piém TB
HK(hé 4)

Piém TB
tich liy
(hé 4)

Ghi chu/
DPon ciru
xét

16

1050030010

Nguyén Vin Dat

10 PH_TPCT

- SV ¢6 sb tin chi diém "F" > 24 (41)

Khéng dat yéu cau vé diém

- Hoc ky trude (2/2022): CANHBAO?2, ly do:

41

1.5

2.14

17

1050040105

Nguyén Hoang Phuong Lam

10 PH QHI

- SV ¢6 sb tin chi diém "F" > 24 (37)

Khéng dat yéu cau vé diém

- Hoc ky truéce (2/2022): CANHBAO2, Iy do:

37

1.06

1.99

18

1050040343

La Xuén Phi

10 PH_QLDDS

-DTB hoc ky 1/2023 < 1
- SV ¢6 sb tin chi diém "F" > 24 (49)

Khong dat yéu cau vé diém

- Hoc ky truée (2/2022): CANHBAO2, 1y do:

49

1.91

19

1050070018

Htra Dirc Phat

10 PH_TTMT

-DTB hoc ky 1/2023 < 1
- SV ¢6 s6 tin chi diém "F" > 24 (65)

Khéng dat yéu cau vé diém

- Hoc ky truée (2/2022): CANHBAO2, 1y do:

65

1.87

20

1050080137

V6 Hiru Gia Huy

10 PH THMT2

-DPTB hoc ky 1/2023 < 1
- SV ¢6 s tin chi diém "F" > 24 (42)

Khong dat yéu cau vé diém

- Hoc ky trudc (2/2022): CANHBAO?2, Iy do:

42

1.86

21

1050080138

Lé Quang Nguyén Huy

10 PH THMTI

-DTB hoc ky 1/2023 < 1
- SV ¢6 sb tin chi diém "F" > 24 (48)

Khong dat yéu cau vé diém

- Hoc ky trude (2/2022): CANHBAO2, ly do:

48

0.74

2.01

22

1050080183

Nguyén Hoang Lan

10 PH_THMTI

-PTB hoc ky 1/2023 < 1
- SV ¢6 sb tin chi diém "F" > 24 (54)

Khong dat yéu cau vé diém

- Hoc ky trude (2/2022): CANHBAO2, ly do:

54

2.39

23

1050090019

Ngo Vin Khoa

10 PH QTTHI

- SV ¢6 s6 tin chi diém "F" > 24 (47)

Khoéng dat yéu cau vé diem

- Hoc ky trude (2/2022): CANHBAO?2, ly do:

47

1.03

2.18
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STT

MASV

Ho va tén

Lép

Ly do

S6 TC
diém F

Piém TB
HK(hé 4)

Piém TB
tich lay
(h¢ 4)

Ghi chw/
Pon ciru
xét

24

1050090050

Tran Dirc Duong

10 PH QTBDS

- DTB hoc ky 1/2023 < 1
- SV ¢6 sb tin chi diém "F" > 24 (38)

- Hoc ky trude (2/2022): CANHBAO?2, ly do:

Khoéng dat yéu cau vé diém

38

0.63

1.68

25

1050090067

Lé Thi Kim Ngén

10 PH_QTTH2

-PTB hoc ky 1/2023 < 1
- SV ¢6 s6 tin chi diém "F" > 24 (40)

- Hoc ky trudc (2/2022): CANHBAO?2, ly do:

Khéng dat yéu cau vé diém

40

2.04

26

1050090086

Nguyén Khanh Toan

10 DPH QTKD2

-DTB hoc ky 1/2023 < 1

- Hoc ky trudce (2/2022): CANHBAO?2, ly do:

Khong dat yéu cau vé diém

24

1.79

27

1050090307

Nguyén Doan Kim Phudc

10 PH_QTTH7

-DTB hoc ky 1/2023 < 1
- SV ¢6 s0 tin chi diém "F" > 24 (47)

- Hoc ky trudce (2/2022): CANHBAOQO?2, ly do:

Khéng dat yéu ciu vé diém

47

2.03

28

1050090467

N guyén Qubc Pat

10 PH QTTH9

-PTB hoc ky 1/2023 < 1
- SV ¢6 s6 tin chi diém "F" > 24 (39)

- Hoc ky trude (2/2022): CANHBAO?2, 1y do:

Khéng dat yéu cau vé diém

39

2.5

29

1050090481

Poan Thi Bich Ngoc

10 PH_QTKDI1

-DTB hoc ky 1/2023 < 1
- SV ¢6 sb tin chi diém "F" > 24 (37)

- Hoc ky trude (2/2022): CANHBAO?2, ly do:

Khong dat yéu clu vé diém

37

2.46

30

1050100013

Lim Quang Triéu

10 PH DTV

-DTB hoc ky 1/2023 < 1
- SV ¢6 sb tin chi diém "F" > 24 (48)

- Hoc ky trude (2/2022): CANHBAO2, ly do:

Khong dat yéu cau ve diém

48

0.62

2.23

31

1050110007

Nguyén My Dung

10_ PH_KTTNI

- DTB hoc ky 1/2023 < 1
- SV ¢6 sé tin chi diém "F" > 24 (45)

- Hoc ky trude (2/2022): CANHBAO2, ly do:

Khong dat yéu cau ve diem

45

1.86
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STT

MASV

Ho va tén

Lép

Ly do

S6 TC
diém F

Piém TB
HK(hé 4)

Piém TB
tich liy
(hé¢ 4)

Ghi chw/
Pon ciru
xét

32

1050160020

DPoan Thi Thay Van

10 PH TTNN

-DTB hoc ky 1/2023 < 1

- SV ¢6 sb tin chi diém "F" > 24 (54)

- Hoc ky truéce (2/2022): CANHBAO2, 1y do:
Khong dat yéu cau vé diém

54

2.36

33

0950020035

Giang Thanh Phuc

11 BH MT

-DTB hoc ky 1/2023 < 1
-SVnim 2 co DPTBTL 0 < 1.4
- SV ¢6 s tin chi diém "F" > 24 (75)
- Hoc ky truée (2/2022): CANHBAO, ly do: Khéng
dat yéu cau vé diém

75

34

0850040001

& Thanh Bic

11_ PH QLbDI

- DTB hoc ky 1/2023 < 1
-SVnam2 c6 PTBTL 1 < 1.4
- SV ¢6 s6 tin chi diém "F" > 24 (75)
- Hoc ky trude (2/2022): CANHBAO2, 1y do:
Khong dat yéu cau vé diém

75

35

1150040037

Nguyén Minh Trudong

11 PH QLbDI

-BTB hoc ky 1/2023 < 1
-SVnam2 c6 PTBTL 1 <1.4
- SV ¢6 s tin chi diém "F" > 24 (35)
- Hoc ky truée (2/2022): CANHBAO2, ly do:
Khéng dat yéu cu vé diém

35

36

1150040133

Db Thanh Danh

11_PH_QLPDP4

-DTB hoc ky 1/2023 < 1
- SV nim 2 ¢c6 PTBTL 0 < 1.4
- SV ¢6 sb tin chi diém "F" > 24 (42)
- Hoc ky trude (2/2022): CANHBAO2, 1y do:
Khong dat yéu cau vé diém

42

37

1150040136

Nguyén Quang Péng

11_PH QLPDP4

-DTB hoc ky 1/2023 < 1
-SVnim2 c6 PTBTL0 <14
- SV ¢6 sb tin chi diém "F" > 24 (42)
- Hoc ky truée (2/2022): CANHBAO?2, ly do:
Khéng dat yéu cau vé diém

42




STT

MASV

Ho va tén

Lop

Ly do

S6 TC
diém F

Piém TB
HK(hé 4)

Piém TB
tich liy
(hé 4)

Ghi chu/
Pon ciru
xét

38

1150060003

Nguyén Hoang Bao Huy

11_PH_CTN

- BTB hoc ky 1/2023 < ]
-SVnaim 2 co DPTBTL 1 < 1.4
- SV ¢6 sb tin chi diém "F" > 24 (44)

- Hoce ky trude (2/2022): CANHBAO2, ly do:

Khéng dat yéu ciu vé diém

44

39

1150060007

Nguyén Hoang Khdi

11 PH CTN

-DTB hoc ky 1/2023 < 1
-SV nim 2 ¢c6 PTBTL 1.11 < 1.4
- SV ¢6 sb tin chi diém "F" > 24 (40)

- Hoc ky trude (2/2022): CANHBAO2, ly do:

Khoéng dat yéu cau vé diém

40

40

1150090074

Nguyén Van Phiic

11_PH_QTKD2

-BTB hoc ky 1/2023 < 1
-SVnim2 c6 DPTBTLO0<1.4
- SV ¢6 sb tin chi diém "F" > 24 (42)

- Hoc ky trude (2/2022): CANHBAO2, ly do:

Khéng dat yéu ciu vé diém

42

41

1150110010

Nguyén Lé Hung

11_PH KTTN

-DTB hoc ky 1/2023 < 1
- SV ¢6 s6 tin chi diém "F" > 24 (43)

- Hoc ky truée (2/2022): CANHBAO2, ly do:

Khong dat yéu cau vé diém

43

42

1150110012

V6 Vin Huy

11_PH KTTN

-DTB hoc ky 1/2023 < 1
- SV ¢6 sb tin chi diém "F" > 24 (40)

- Hoc ky truée (2/2022): CANHBAO2, ly do:

Khéng dat yéu ciu vé diém

40

1.56

43

1150110031

Hb Duy Tén

11_PH _KTTN

-DTB hoc ky 1/2023 < 1
- SV ¢6 s6 tin chi diém "F" > 24 (41)

- Hoc ky truée (2/2022): CANHBAO2, ly do:

Khéng dat yéu cau vé diém

41

1.57

44

1150110032

Nguyén Tén Ngoc Tram

11_PH KTTN

-DTB hoc ky 1/2023 < 1
- SV ¢6 sb tin chi diém "F" > 24 (43)

- Hoc k¥ trude (2/2022): CANHBAO2, ly do:

Khong dat yéu cau ve diém

43

1.5
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STT

MASV

Ho va tén

Lép

Ly do

S6 TC
diém F

Piém TB
HK(hé 4)

Pi¢m TB
tich lay
(hé 4)

Ghi chu/
Pon ciru
xét

45

1150110034

Nguyén Minh Tri

11_ PH KTTN

-DTB hoc ky 1/2023 < 1
-SVnim2cO6 DPTBTLO0<1.4
- SV ¢6 s6 tin chi diém "F" > 24 (48)

Khong dat yéu cau vé diém

- Hoc ky trude (2/2022): CANHBAO?2, ly do:

43

46

1150120101

Pham Tién Loc

11_PH_QLTN3

- DTB hoc ky 1/2023 < 1
-SVnim2cO DPTBTL 1.37< 1.4
- SV ¢6 s6 tin chi diém "F" > 24 (34)

Khéng dat yéu cau vé diém

- Hoc ky trude (2/2022): CANHBAO2, ly do:

34

0.16

1.37

47

1150120106

Pham Thanh Nhén

11_DBbH QLTN3

-DTB hoc ky 1/2023 < 1
-SV nam 2 ¢6 PTBTL 0 < 1.4
- SV ¢6 s6 tin chi diém "F" > 24 (57)

Khéng dat yéu cau vé diém

- Hoc ky trude (2/2022): CANHBAO2, 1y do:

57

Tong so: 47 sinh vién
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